SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO ·~~-q~
INEX: 008/2022

;;IS .~ .. ·.· .. -..
J 1 • • • ~1··~·--

CONTRATO Nº 171/2022/PMCH \S . ..... ,- .. ..

·-t....~ . : .... - >

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A SEC.
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A EMPRESA MS
PROMOÇOES MUSICAIS E EVENTOS EIRELI, NA FORMA
ABAIXO:

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADINHA, através da Sec. Municipal
de Administração DE CHAPADINHA, sediada na Av. Presidente Vargas, 310 Centro, CHAPADINHA-MA,
CNPJ Nº 06.117.709/0001-58, neste ato representada respectivamente pela Sr'1. Vania Duarte Mota Souza,
portadora do CPF nº 110.247.587-45, residente e domiciliado nesta cidade, ato denominado CONTRATANTE
e a empresa, MS PROMOÇOES MUSICAIS E EVENTOS EIRELI com CNPJNº 24.227.277/0001-10, localizada a
Rua das Orquideas, sala OI - Fatima, neste ato representada pela St1 Sandra Michelle Morais Duarte, brasileira, casada,
portadora do RG: 2.205.841 e CPF: 005.996.143-07, neste ato denominada CONTRATADA, RESOLVEM
celebrar o presente Contrato decorrente da Inexigibilidade de licitação decorrente do Processo Administrativo
nº 2096/2022 CPL/PM/CH, com fundamento da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e na Lei nº 8.078, de
1990 - Código de Defesa do Consumidor, mediante as seguintes cláusulas e condições:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Contratação de empresa para apresentação de um show artístico de gênero popular de interesse da
Administração Pública de Chapadinha - MA.

ITEM

OI

DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND
QTD
Anual

APRESENTAÇÃO

ARTISTICA: Apresentação de Ol(um)
show artístico de gênero popular, com
banda de renome nacional, a ser Unid. 01
realizado na praça lrineu Veras Galvão
deste município, totalizando Ol(uma)
apresentação, com no mínimo Olh30min
de apresentação.

TOTAL

Av. Presidente Vargas, 310- centro - Chapadinha/MA
CNPJ: 06.117.709/0001-58

RENDIMENTO

/

) '
R$ 200.000,00

200.000,00 /